Decreto di attuazione del Piano regionale di dimensionamento e della programmazione dell'offerta formativa delle istituzioni scolastiche con lingua di insegnamento italiana del Friuli Venezia Giulia per l'a.s. 2024/2025

By Usr FVG redazione 22 dicembre 2023

In attuazione della Delibera n. 1922 del 1° dicembre 2023 della Giunta della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia di cui alle premesse, sono recepiti per l'a.s. 2024/2025 gli aggiornamenti del "Piano di dimensionamento della rete scolastica e della programmazione dell'offerta formativa nel Friuli Venezia Giulia", di seguito elencati:

- Razionalizzazione della rete scolastica ai sensi del decreto interministeriale n. 127 del 30.06.2023, relativamente alle istituzioni scolastiche con lingua di insegnamento italiana del Friuli Venezia Giulia;
- Autonomie scolastiche e punti di erogazione del servizio scolastico;
- Programmazione dell'offerta formativa.

Gli Uffici Ambiti Territoriali, secondo le istruzioni già fornite da parte dell'Ufficio III, provvederanno ad effettuare le operazioni di rispettiva competenza e a segnalare tutte le variazioni eseguite, mediante la compilazione e la restituzione all'indirizzo drfvg.ufficio3@istruzione del prospetto Excel previamente trasmesso ai medesimi Uffici di Ambito Territoriale.

- Decreto USR FVG prot. AOODRFVG n. 16662 dd. 22/12/2023 (file .pdf 348 KB)
- Nota USR FVG prot. AOODRFVG n. 16668 dd. 22/12/2023 (file .pdf 228 KB)
- Allegato D) alla Delibera n. 1922/2023 (file .pdf 213 KB)